

ББ атауы және шифры: 7М04201-Құқықтану

Оқу мерзімі: 2 жыл

Қабылдау жылы: 2023

.1 курс

Компоне нт (ЖК/ТК)	Пән коды	Пән атауы	Семестр	Кредит саны
Модуль 2.1 Мемлекеттік органдардың құқық шығармашылығы және цифрландыру проблемаларын зерттейтін пәндер, 10 академиялық кредит				
КП ЖК	CDGO 5301 МОКС 5301 DASB 5301	Цифровизация деятельности государственных органов (каз) Мемлекеттік органдардың қызметін цифрландыру (каз) Digitalization of the activities of state bodies (kaz)	1	5
БП ТК	YyP 5206 ZP 5206 LP 5306	Юридическая психология (англ) Заң психологиясы (ағылшын) Legal Psychology (english)	1	5
Модуль 3.1 Процестік құқық және Адвокаттық қызмет нормаларын қолдану проблемаларын зерделейтін пәндер, 19 академиялық кредит				
БП ТК	TPPUUPZ 5207 KKPZKTT 5207 TPACCPL 5207	Теория и практика применения уголовного и уголовно-процессуального законодательства (русс) Қылмыстық және қылмыстық-процестік заңнаманы қолданудың теориясы мен тәжірибесі (орысша) Theory and practice of application of criminal and criminal procedure legislation (russ)	2	5
КП ЖК	PADRKZS 5302 KRShEAKM 5302 PARKFC 5302	Проблемы адвокатской деятельности в Республике Казахстан и зарубежных странах (каз) Қазақстан Республикасындағы және шет елдердегі адвокаттық қызмет мәселелері (каз) Problems of advocacy in the Republic of Kazakhstan and foreign countries (kaz)	2	5
КП ЖК	TPPGGPZ 5303 AAIzhZKTP 5303 TPACCP 5303	Теория и практика применения гражданского и гражданско-процессуального законодательства (англ) Азаматтық және азаматтық-процестік заңнаманы қолданудың теориясы мен тәжірибесі (ағылшын) Theory and practice of application of civil and civil procedure legislation (english)	2	4
БП ТК	PKUIS 5208 KAZhPB 5208 PCPES 5208	Пробационный контроль в уголовно-исполнительной системе (каз) Қылмыстық атқару жүйесінде пробациялық бақылау (каз) Probation control in the penal enforcement system (kaz)	2	5

Модуль 2.1 Мемлекеттік органдардың құқық шығармашылығы және цифрландыру проблемаларын зерттейтін пәндер, 10 академиялық кредит

Дублин дескрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Мемлекеттік органдардың қызметін цифрландыру (каз)

Бағдарлама авторы: Нұрутдинова А. Ж.

Курстың мақсаты: пән мемлекеттік басқару саласындағы, құқық қорғау, құқық қолдану органдарының құрылымдарындағы және сот жүйесіндегі цифрлық технологиялар мен платформалық шешімдерді құқықтық реттеуді зерттеуге бағытталған. Курс пәні қылмыстық қудалау органдарының қылмыстар, оқиғалар туралы өтініштерді, хабарламаларды, шағымдарды және өзге де ақпаратты қабылдаудың, тіркеудің, есепке алудың, оның ішінде электрондық форматтағы бірыңғай тәртібін зерделеуді, сондай-ақ жеке айыптау істері бойынша шағымдарды, электрондық сот төрелігі элементтерін қабылдауды, тіркеуді, есепке алуды және қарауды қамтиды.

Пәннің қысқаша мазмұны: мемлекеттік органдардың ішкі қызметін цифрландыруды теориялық ойлауды және зерделеуді қалыптастыру; магистранттың өз бетінше ғылыми-зерттеу жұмысын тиімді жоспарлау және ұйымдастыру дағдылары мен дағдыларын қалыптастыру; магистранттың АКТ саласындағы ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуді зерделеу туралы тұтас түсінігін қалыптастыру; халық үшін "электрондық сот төрелігі" жүйесінің мәнін, мазмұнын талдау дағдыларын қалыптастыру; магистранттың магистранттың шығармашылық ойлау дағдылары; цифрландыру бағдарламаларын зерделеу, әдетте, дәстүрлі салалардың цифрлық трансформациясымен, адами капиталды дамытумен, Мемлекеттік қызметтерді цифрландырумен және цифрлық инфрақұрылымды дамытумен байланысты.

Пререквизиттер: құқық қорғау органдары, қылмыстық процесте цифрландыру

Постреквизиттер: дайындық бағыты бойынша магистрлік жұмыстарды жазу.

Оқытудың күтілетін нәтижелері: А) Мемлекеттік басқару, құқық қорғау органдары, құқық қорғау органдары және сот жүйесі саласында ғылыми білімнің нақты қағидаттары мен әдістерін, цифрлық технологияларды жобалау тәсілдерін және платформалық шешімдерді қолдану;

В) тіркеу, есепке алу туралы жинақталған білімді практикада, оның ішінде электрондық форматта қолдану;

С) өз көзқарасын қисынды түрде дұрыс білдіру және дәлелдеу; Мемлекеттік қызметтерді цифрландыру және цифрлық инфрақұрылымды дамыту туралы пікірлерді, идеяларды бағалау және қорытындыларды тұжырымдау дағдыларына ие;

Д) толеранттылық сезімін қалыптастыру, мәдени құндылықтарға, саяси-құқықтық ойдың түрлі бағыттарының саяси және құқықтық дәстүрлеріне, құқықтанушылардың ғылыми зерттеулеріне құрмет көрсету;

Е) жеке айыптау істері бойынша шағымдарды, электрондық сот төрелігі элементтерін қабылдау, тіркеу, есепке алу және қарау саласындағы білімді дербес толықтыру және жаңа дағдылар мен дағдыларды игеру.

Дублин дескрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Заң психологиясы (ағылш.)

Бағдарлама авторы: Балымов Е. К.

Курстың мақсаты: пән қоғамдардың мінез-құлқын әлеуметтік реттеу факторы ретінде құқықты зерттеуге бағытталған. Қылмыстық әрекеттерді жасау психологиясы, қылмыстық әрекеттерді тергеу процесінде тергеу әрекеттерінің психологиясы туралы негізгі ұғымдар берілген. Білім алушыларда сот тергеуінің психологиялық ерекшеліктерін, сот жарыссөздеріне қатысушыларды айқындау дағдылары, сондай-ақ жазаның психологиялық проблемаларын, бас бостандығынан айыруға сотталғандардың психологиясын айқындау дағдылары қалыптастырылатын болады.

Пәннің қысқаша мазмұны: құқықтық психология заңға, құқықтық институттарға және заңмен байланыста болатын адамдарға эмпирикалық психологиялық зерттеулерді қамтиды. Заң психологтары әдетте негізгі әлеуметтік және когнитивті принциптерді қабылдайды және оларды куәгерлерді еске алу, алқабилердің шешім қабылдауы, тергеу және сұхбат беру сияқты құқықтық жүйе мәселелеріне қолданады. "Құқықтық психология" термині жақында ғана қолданысқа енді, негізінен заң психологиясының эксперименттік бағытын клиникалық бағытталған сот психологиясынан ажырату тәсілі ретінде. Бірге заң психологиясы және сот психологиясы "психология және құқық" деп аталатын саладан. Сонымен қатар, оның мандаты психологиялық

және құқықтық қауымдастықтарды және жалпы жұртшылықты психология мен құқық саласындағы ағымдағы зерттеулер, білім беру және қызметтер туралы ақпараттандыру болып табылады. Мұндай қоғамдар Ұлыбритания мен Еуропада бар.

Прекреквизиттер: Психология, мемлекет және құқық теориясы, Криминология, Криминалистика, қылмыстық іс жүргізу құқығы, салалық заң ғылымдары және оқу пәндері

Постреквизиттер: ғылыми мақалалар мен магистрлік диссертация жазу

Оқытудың күтілетін нәтижелері: А. құқықтық психологияның категориялық-тұжырымдамалық аппаратын, құқықтық қызметтің әртүрлі салаларында психологияны қолдану ерекшеліктерін, құқық қорғау органдары қызметкерлерінің психологиясының ерекшеліктерін, жауап алынғандардың, қылмыскерлердің психологиясының ерекшеліктерін ажырату; адамның құқықтық қызметі мен оның құқықтық санасының дамуының өзара байланысының ерекшеліктерін түсіну.

В. психологиялық диагностиканы жүзеге асыру; психологиялық сипаттама жасау; кәсіби жұмыста психологиялық әдістер мен әдістерді қолдану.

С. құқық қорғау органдары қызметкерлерінің, жауап алынғандардың, қылмыскерлердің психологиясының ерекшеліктері туралы өз көзқарасын білдіру және құқықтық ұстанымын қисынды сауатты және заңды негізді түрде білдіру, олардың іс-әрекеттері мен іс-әрекеттерін құқықтық нұсқауларға сәйкестік (сәйкессіздік) тұрғысынан талдау.

Д. кәсіби құқықтық сананы қалыптастыратын және құқықтық қызметті психологиялық сүйемелдеуге мүмкіндік беретін ғылыми шығармашылықты өз бетінше жүзеге асыру

Е. құқықтық психология саласындағы құқықтық проблемаларды анықтау, талдау және шешу, құқықтық қатынастар субъектілерінің психологиялық ерекшеліктерін барабар бағалау, олардың мәнін, әлеуметтік мақсатын, қазіргі қазақстандық қоғам өмірінің әртүрлі салаларындағы орны мен рөлін көрсету.

Модуль 2.2 Электрондық форматта іс жүргізу құқығын реттеу проблемаларын зерттейтін пәндер, 19 академиялық кредит

Дублине дескрипторы: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қылмыстық және қылмыстық-процестік заңнаманы қолданудың теориясы мен тәжірибесі (орысша)

Бағдарлама авторы: Жумабаева Г.А.

Курстың мақсаты: магистранттарда терең теориялық білімді қалыптастыру және осы негізде сот және құқық қорғау органдарына жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін қажетті берік Дағдылар мен дағдыларды қалыптастыру.

Пәннің қысқаша мазмұны: қылмыстық іс жүргізу заңнамасында сотқа дейінгі тергеу, прокуратура және сот органдары маңызды рөл атқарады. Олардың қызметі заңдылықты нығайту және оны бұзудың жолын кесу үшін үлкен маңызға ие. Анықтау, сотқа дейінгі тергеу, прокуратура және сот органдарының Заңмен реттелетін қылмыстық іс жүргізу қызметін зерделеу қылмыстарды ашуға және алдын алуға, қылмыстық істерді қарауға және қылмыс жасағаны үшін кінәлі адамдарды жазалауға бағытталған, "қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу заңнамасын қолданудың теориясы мен практикасы" пәнін құрайды. Бұл қылмыстық процестің қылмыспен күресу үшін арнайы құрылған арнайы, нақты құқықтық институт ретіндегі мақсатын анықтайды.

Пререквизиттер: Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы, Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы.

Постреквизиттер: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудың күтілетін нәтижелері: Магистранттарда терең теориялық білімді қалыптастыру және осы негізде сот және құқық қорғау органдарына жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін қажетті берік Дағдылар мен дағдыларды қалыптастыру

В. қылмыстық құқық бұзушылық субъектілерінің нақты әрекеттерінде әрекетсіздігінде қылмыс құрамының болуын дәл анықтай білу.

С. қылмыстық құқық категориялары мен ұғымдарының негізгі принциптерін, оның институттарын, нақты қылмыстық құқық бұзушылықтардың элементтері мен белгілерін терең меңгеру;

Д. адамды қылмыстық жауаптылықтан немесе жазадан босатудың заңда көзделген негіздері мен шарттарын нақты белгілей білу

Е. қылмыстық, қылмыстық іс жүргізу құқығының өзекті мәселелерін түсіндіру, зерттеу;

Дублин дескрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қазақстан Республикасындағы және шет елдердегі адвокаттық қызмет мәселелері (қаз)

Бағдарлама авторы: Смагулов А.А.

Курстың мақсаты: Пәнді оқытудың мақсаты қорғаушылардың рөлін қамтамасыз ету мен күшейтуге және адвокаттық қызметті реттейтін ҚР қолданыстағы заңнамасын зерделеуге қатысты негізгі теориялық мәселелерді қарастыру, сондай-ақ оларда Қазақстан Республикасында сот ісін жүргізуде қорғаушының құқықтық жағдайын қалыптастырудың мәні, міндеттері, жұмыс істеуі мен тәртібі туралы, адвокаттардың құқықтары мен міндеттері туралы және т. б. білімді қалыптастыру болып табылады. курс бағдарламасы магистранттарды болашақ кәсіби қызметіне бағыттауға, оларға адвокаттар алқасы қызметінің негізгі бағыттары және адвокаттар азаматтар мен ұйымдарға көрсететін заң көмегінің түрлері туралы жалпы түсінік беруге бағытталған.

Курстың қысқаша сипаттамасы: Қазақстан Республикасындағы және шет елдердегі Адвокаттық қызмет мәселелері курсы шеңберінде оқыту " магистранттарда қорғаушылардың юрисдикциялық өндіріске қатысу құралдарын, әдістері мен тәсілдерін пайдалану бойынша білім, білік және дағдылар жүйесін әзірлеуге бағытталған. Бұл пән магистранттарға әртүрлі қоғамдық және құқықтық құрылымдарда, мемлекеттік органдарда және т. б. жұмыс істеу үшін қажетті адвокаттық қызметті реттейтін қолданыстағы заңнаманы талдауды жүзеге асыру бойынша тиісті білім мен дағдыларды игеруге мүмкіндік береді.

Пререквизиттері: Адам құқықтарын қорғаудың қазіргі мәселелері; өкілді және сот органдарының заң шығаруы.

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А.азаматтық және қылмыстық құқық саласындағы негізгі ұғымдар мен категорияларды білу және түсіну В. нақты практикалық жағдайларды қарау үшін азаматтық және қылмыстық құқықтың негізгі ұғымдары мен ғылыми-практикалық аппаратын, сондай-ақ заңнамалық және сот практикасының материалдарын қолдану. С. азаматтық құқықтарды қорғаудың соттан тыс нысандарын және азаматтық-құқықтық дауларды шешудің балама тәсілдерін талдай білу. D. аналитикалық кестелер құра білу, эссе жазу, жоспарлар мен схемалар құра білу. E. материалдың маңыздылығын, бағам бойынша қорытындылардың сәйкестігін бағалау

Дублин дескрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Азаматтық және азаматтық-процестік заңнаманы қолданудың теориясы мен тәжірибесі (ағылшын)

Бағдарлама авторы: Балымов Е.К.

Курстың мақсаты: Курс құқықтық қатынастарды азаматтық іс жүргізу заңнамасының негізгі ережелерінің теориялық аспектілерін ғана емес, сонымен қатар сот органдарының құқық қолдану қызметі негізінде оларды жүзеге асырудың практикалық формасын да қарастырады. Азаматтық іс жүргізу сот ісін жүргізу субъектілерінің азаматтық дауларды қарау және шешу мәселелері Азаматтық құқықтық қатынастарға қатысушылардың сот төрелігі органдарының олардың құқықтарын қорғау құқығын пайдалануының объективтілігін талдауға тікелей жатады. Құқықтық пән магистранттардың ғылыми ойлауы мен практикалық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған.

Пәннің қысқаша мазмұны: Азаматтық процесстік құқықтық қатынастар ұғымдарын және олардың ерекшеліктерін қалыптастыру; үшінші тұлғалардың азаматтық процеске қатысуы, олардың түрлері; прокуратураның Құқықтық мемлекет құру жағдайындағы азаматтық процескегі міндеттері; Мемлекеттік органдардың, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының, ұйымдардың және басқа адамдардың құқықтары мен мүдделерін қорғайтын жекелеген азаматтардың азаматтық процеске қатысуының негіздері мен мақсаттары; қатысудың негіздері мен мақсаттары мемлекеттік органдардың, жергілікті өзін-өзі басқару органдарының, ұйымдардың және басқа адамдардың құқықтары мен мүдделерін қорғайтын жекелеген азаматтардың азаматтық процесінде.

Пререквизиттері: ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы.

Постреквизиттері: Өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. мемлекет пен құқықтың жұмыс істеуі мен дамуының негізгі заңдылықтарын білу және түсіну В. дамыған құқықтық сана, құқықтық ойлау және құқықтық мәдениет негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыру. С. дамудың қазіргі кезеңіндегі мемлекет пен

құқықтың орны, рөлі мен функциялары туралы пайымдау қабілеті. D. мемлекеттік органдар мен азаматтық қоғамның өзара іс-қимылын, оларды нормативтік-құқықтық қамтамасыз етуді жетілдіру жөнінде ұсыныстар тұжырымдай білу. E. құқықтық және іс жүргізу құжаттарын жасау кезінде заңды терминдерді қолдана білу

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қылмыстық атқару жүйесінде пробациялық бақылау (қаз)

Бағдарлама авторы: Тлеулесова Б.Т.

Курстың мақсаты: Қылмыстық атқару жүйесінде – санаттары заңмен айқындалған адамдардың қылмыстық құқық бұзушылықтар жасауының алдын алу үшін олардың мінез-құлқын түзеуге бағытталған бақылау және әлеуметтік-құқықтық сипаттағы қызмет түрлері мен жеке айқындалатын шаралар жүйесімен таныстыру ..

Пәннің қысқаша мазмұны: Тәртіп бас бостандығынан айыруға байланысты және байланысты емес жазаны орындау мәселелерін қарастырады. Түзеу мекемелерінің түрлері, ұстау режимдері. Сотталғандардың құқықтары мен міндеттері, олардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету шаралары. ҚР ҚИК бойынша жазаларды орындау түрлері, тәртібі. Сотталғандарды ұстаудың медициналық-санитарлық, материалдық-тұрмыстық жағдайлары. ТМ-дегі тәрбие жұмысы. Шығармашылық ойлау дағдыларын қалыптастыру; даярлау бағытына сәйкес мамандарды даярлаудың тиімділігі мен сапасын арттыру

Пререквизиттері: Қылмыстық-атқару құқығы, қылмыстық құқық

Постреквизиты: Өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: Заң субъектілерінің заңнаманы сақтауын қамтамасыз етуге қабілетті болу; в. заңға дәл сәйкес шешімдер қабылдауға және заңды әрекеттер жасауға қабілетті болу; нормативтік құқықтық актілерді қолдануға, кәсіби қызметте материалдық және іс жүргізу құқығының нормаларын жүзеге асыруға қабілетті болу; D. фактілер мен мән-жайларды заңды түрде дұрыс саралауға қабілетті болу; E. заң құжаттарын дайындау дағдыларын меңгеру.

ББ атауы және шифры: 7M04202-Құқықтану

Оқу мерзімі: 1 жыл

Қабылдау жылы: 2023ж

1 курс

Компонент (ЖК/ТК)	Пән коды	Пән атауы	Семестр	Кредит саны
Модуль 2.1 Модуль Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және процестік құқық нормаларын қолдану проблемаларын зерттейтін пәндер, 19 академ кредит				
БП ТК	APPPUUPZ 5203	Қылмыстық және қылмыстық-процестік заңнамасының құқық қолдану тәжірибесін өзекті мәселелері	1	5
КП ЖК	APPPGGPZ 5301	Азаматтық және азаматтық-процестік заңнамасының құқық қолдану тәжірибесін өзекті мәселелері	1	5
КП ТК	PKPKR OGV 5302	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және мемлекеттік билік органдарында сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу	1	4
КП ТК	PPZSP 5303	Қорғаушының сот ісін жүргізудегі құқықтық жағдайы	1	5

Модуль 2.1 Модуль Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және процестік құқық нормаларын қолдану проблемаларын зерттейтін пәндер, 19 академ кредит

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қылмыстық және қылмыстық-процестік заңнамасының құқық қолдану тәжірибесін өзекті мәселелері

Бағдарлама авторы: Жумабаева Г.А.

Қурстың мақсаты: Пән болашақ заңгер мамандардың Қылмыстық, Қылмыстық-процестік заңнаманы практикада қолдану білімдерін, іскерліктері мен дағдыларын жеткілікті дәрежеде меңгеру, сотқа дейінгі іс жүргізу тәртібін, іс бойынша, кассациялық және апелляциялық сатыдағы соттарда істі қарау және үкімді орындау, қылмыстық істердің жекелеген санаттары бойынша іс жүргізу ерекшеліктерін қалыптастыру ісіне бағытталған

Пәннің қысқаша мазмұны: "Қылмыстық іс жүргізу құқығының өзекті мәселелері" пәні тергеу және жедел-іздістіру аппараттарында, сотта, прокуратурада, адвокатурада және басқа да құқық қорғау органдарында жұмыс істеу үшін құқықтанушы маманды қалыптастыруға арналған маңызды салалық заң және оқу пәні болып табылады. Құқықтық мемлекет тұжырымдамасында еліміздің барлық органдарының қызметін түбегейлі қайта құрудың, өкілеттіктерін нақты бөле отырып, үш буынды модельді енгізудің, олардың кадрлық корпусын қалыптастырудың принципті міндеті нақты тұжырымдалған, бұл жоғары білікті заңгер мамандардың кәсіби дайындық деңгейін жетілдіруді талап етеді

Пререквизиттері: Қылмыстық құқық (Ерекше бөлім), ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы

Постреквизиты: Өндірістік практика, Диплом алдындағы практика

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. құқық жүйесіндегі қылмыстық іс жүргізу құқығының рөлі мен орнын біледі және түсінеді; білімнің дербес саласы ретінде Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығы туралы нақты жүйеленген түсінікке ие; және оның өзекті мәселелері В. Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығының қазіргі жай-күйі мен даму перспективаларына талдау жүргізеді, тергеу практикасын талдайды, тергеу әрекеттерін салыстырады және ажыратады, әртүрлі жағдайларда қылмыстық іс жүргізу нормаларын қолдану мәселелері бойынша қорытындылар С. Анықтау, сотқа дейінгі тергеп-тексеру, прокуратура және сот органдарының қылмыстарды ашуға және алдын алуға, қылмыстық істерді қарауға және қылмыстық құқық бұзушылықтар жасағаны үшін кінәлілерді жазалауға бағытталған қылмыстық іс жүргізу қызметінің өзекті мәселелері туралы нақты түсінігі бар D. тергеушілер (анықтаушылар), прокурорлар, судьялар құратын құқық қолдану актілерін жасау, ресімдеу және қолдану жөніндегі заңгерлік қызмет дағдыларын меңгерген, адвокаттар; заң техникасы мен технологиясының негізгі құралдарына ие Е. Тергеу әрекеттері бойынша қорытынды жасайды, пән бойынша өз білімін бағалайды, қылмыстық іс жүргізу құжаттарының жобаларын әзірлейді

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Азаматтық және азаматтық-процестік заңнамасының құқық қолдану тәжірибесін өзекті мәселелері

Бағдарлама авторы: Сагиева Г.К.

Пәннің қысқаша мазмұны: Бұл пәннің мақсаты білім алушыларда азаматтық іс жүргізу қатынастары және олардың ерекшеліктері, түрлері, сондай-ақ құқықтық мемлекет құрудың қазіргі жағдайында азаматтық іс жүргізу істеріндегі прокуратураның міндеттері туралы негізгі түсініктерді қалыптастыру болып табылады. Магистранттарда ұйымдар мен кәсіпорындардың, сондай-ақ жекелеген азаматтардың азаматтық процеске қатысуының негіздері мен мақсаттары, басқа жеке немесе заңды тұлғалардың құқықтарын қорғау туралы білім қалыптасады.

Пәннің қысқаша мазмұны: Азаматтық сот ісін жүргізудің өзекті мәселелері курсының пәні азаматтық-құқықтық дауларды шешу бойынша сот төрелігін жүзеге асыратын органдардың қызметін реттейтін, азаматтық істер бойынша сот төрелігін іске асыру барысында туындайтын қоғамдық қатынастарды реттейтін құқық нормалары, сондай-ақ азаматтық іс жүргізу құқығы ғылымына тән құқықтық тұжырымдамалар, теориялық тәсілдер мен тұжырымдамалар болып табылады

Пререквизиттері: ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы.

Постреквизиты: Өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А.этикалық нормалар мен ережелерді сақтай білу (құрмет, теңдік, жеке қасиеттерді құрметтеу, қарым-қатынас мәдениеті). В. құқықтану және бизнес саласында коммуникация технологияларын тиімді қолдана білу. С. кәсіби терминдер мен іскерлік қарым-қатынас тілін білу және қолдану. D. ресми және бейресми қарым-қатынас тәсілдерін

меңгеру. Е. іскерлік қарым-қатынас әдістері арқылы жеке және ұйымдастырушылық мақсаттарға жету мүмкіндігі.

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және мемлекеттік билік органдарында сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу

Бағдарлама авторы: Балымов Е.К.

Курстың мақсаты: Пән білім алушылардың сыбайлас жемқорлық тәуекелдері, сыбайлас жемқорлық мінез-құлқы туралы білімдерін, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін бағалау, анықтау және оларға жол бермеу бойынша жәрдемдесу дағдыларын, білікті заң қорытындыларын беру қабілетін, сондай-ақ заң қызметінің қандай да бір саласында консультациялар беруді қалыптастыруға бағытталған. Құқық пен заңға құрметпен қараудың мысалдары, белгілі бір сыбайлас жемқорлық мінез-құлықтарының көріністеріне ықпал ететін жағдайлар, сыбайлас жемқорлық көріністерінің жолын кесу жолдары мен әдістері қаралатын болады.

Пәннің қысқаша мазмұны: "Мемлекеттік органдарда сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс – қимыл және сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу" курсы мемлекеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы құқықтық саясатының маңызды категорияларының жалпы құқықтық мазмұнын тереңірек игеруге ықпал етеді, қазіргі ресейлік құқықтық өмірдің маңызды құбылыстарының бірі-тұтастай алғанда құқықтық саясат туралы түсінік береді. Пәннің өзектілігі мемлекеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының орны мен рөлімен анықталады. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы сараптамаға құқықтық сараптаманың бір түрі және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл құралы ретінде ерекше назар аударылды. Бұл пән ұлттық құқықтың жалпы теориялық және салалық аспектілерін көрсетеді, жаңа заңнаманың дамуының негізгі тенденцияларын талдайды

Пререквизиттері: Конституциялық құқық, Құқық қорғау органдары, әкімшілік құқық

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А.кәсіптік қызметте материалдық және іс жүргізу құқығының нормаларын іске асыру, қылмыстар мен өзге де құқық бұзушылықтарды саралау; заңнамаға сәйкес құқық бұзушылықтарға ден қою. В. қылмыстардың және өзге де құқық бұзушылықтардың алдын алуды, олардың алдын алуды, сыбайлас жемқорлық көріністерін анықтауға және жолын кесуге ықпал ететін шаралар мен әдістерді қолдануды жүзеге асыру дағдыларын меңгеру. С. нормативтік материалмен жұмыс істеу дағдыларын меңгеру. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңның баптары бойынша қорытындылар тұжырымдайды, пән бойынша өз білімін бағалайды, ғылыми жобалар әзірлейді. Е. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңның баптары бойынша қорытындылар тұжырымдайды, пән бойынша өз білімін бағалайды, ғылыми жобалар әзірлейді

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қорғаушының сот ісін жүргізудегі құқықтық жағдайы

Бағдарлама авторы: Смагулов А.А.

Курстың мақсаты: Адвокаттың сот процесіне қатысу құралдары мен әдістерін пайдалану бойынша білім, білік және дағдылар жүйесін зерттейді. Бұл пән магистранттарға әртүрлі мемлекеттік және құқықтық мекемелер мен ұйымдарда қызмет жүргізуге мүмкіндік береді, бұл Адвокаттық қызмет үшін қажетті қолданыстағы заңнаманы талдау үшін қажетті білім мен дағдыларды алуға мүмкіндік береді

Пәннің қысқаша мазмұны: Курс бағдарламасы шартты түрде жалпы және ерекше бөліктерге бөлінеді, сондықтан теориялық және проблемалық сипатта болады. Сонымен бірге, ол қылмыстық, әкімшілік және тиісінше азаматтық істерді қарау кезінде қорғаушы немесе өкіл ретінде әрекет ететін адвокаттың қызметіне талдау жасауды көздейді. Айта кету керек, бұл курс сот ісін жүргізуде қорғаушылардың қызметін реттейтін заңнаманы одан әрі жетілдіруге байланысты проблемаларға бағытталған ғылыми пән ретінде қарастырылады.

Пререквизиттері: Адам құқықтарын қорғаудың қазіргі мәселелері; өкілді және сот органдарының заң шығаруы.

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А.азаматтық және қылмыстық құқық саласындағы негізгі ұғымдар мен категорияларды білу және түсіну В. нақты практикалық жағдайларды қарау үшін азаматтық және қылмыстық құқықтың негізгі ұғымдары мен ғылыми-практикалық аппаратын, сондай-ақ заңнамалық және сот практикасының материалдарын қолдану. С. азаматтық

құқықтарды қорғаудың соттан тыс нысандарын және азаматтық-құқықтық дауларды шешудің балама тәсілдерін талдай білу. D. аналитикалық кестелер құра білу, эссе жазу, жоспарлар мен схемалар құра білу. E. материалдың маңыздылығын, бағам бойынша қорытындылардың сәйкестігін бағалау

ББ атауы және шифры: 7M04201-Құқықтану

Оқу мерзімі: 2 жыл

Қабылдау жылы: 2023ж (вес)

2 курс

Компонент (ЖК/ТК)	Пән коды	Пән атауы	Семестр	Кредит саны
Модуль 2.1 Мемлекеттік органдардың құқық шығармашылығы және цифрландыру проблемаларын зерттейтін пәндер, 19 академиялық кредит				
КП ЖК	CDGO 5301 МОКС 5301 DASB 5301	Цифровизация деятельности государственных органов (каз) Мемлекеттік органдардың қызметін цифрландыру (каз) Digitalization of the activities of state bodies (kaz)	2	5
БП ТК	YyP 5206 ZP 5206 LP 5306	Юридическая психология (англ) Заң психологиясы (ағылшын) Legal Psychology (english)	2	5
Модуль 3.1 Азаматтық және қылмыстық іс жүргізу құқығының нормаларын қолдану мәселелерін зерттейтін пәндер, 9 академиялық кредит				
БП ЖК	РПКР 6304	Проблемы противодействия коррупционных правонарушений (каз) Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл мәселелері (каз) Problems of countering corruption offenses (kaz)	3	4
БП ЖК	GODLOFUP 6305	Государственные органы и должностные лица, осуществляющие функцию уголовного преследования (русс) Қылмыстық ізге түсу функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар	3	5

Модуль 2.1 Мемлекеттік органдардың құқық шығармашылығы және цифрландыру проблемаларын зерттейтін пәндер, 19 академиялық кредит

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Мемлекеттік органдардың қызметін цифрландыру (каз)

Бағдарлама авторы: Нурутдинова А.Ж.

Курстың мақсаты: Пән мемлекеттік басқару саласындағы, құқық қорғау, құқық қолдану органдарының құрылымдарындағы және сот жүйесіндегі цифрлық технологиялар мен платформалық шешімдерді құқықтық реттеуді зерделеуге бағытталған. Курс пәні қылмыстық қудалау органдарының қылмыстар, оқиғалар туралы арыздарды, хабарламаларды, шағымдарды және өзге де ақпаратты қабылдаудың, тіркеудің, есепке алудың, оның ішінде электрондық форматта есепке алудың, сондай-ақ жеке айыптау істері бойынша шағымдарды, электрондық сот

төрелігі элементтерін қабылдаудың, тіркеудің, есепке алудың және қараудың бірыңғай тәртібін зерделеуді қамтиды.

Пәннің қысқаша мазмұны: Мемлекеттік органдардың ішкі қызметін цифрландыруды теориялық ойлауды және зерделеуді қалыптастыру; магистранттың өз бетінше ғылыми-зерттеу жұмысын тиімді жоспарлау және ұйымдастыру дағдылары мен дағдыларын қалыптастыру; магистранттың АКТ саласындағы ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуді зерделеу туралы тұтас түсінігін қалыптастыру; халық үшін "электрондық сот төрелігі" жүйесінің мәнін, мазмұнын талдау дағдыларын қалыптастыру; магистранттың шығармашылық ойлау дағдыларын қалыптастыру; цифрландыру бағдарламаларын зерделеу, әдетте, дәстүрлі салалардың цифрлық трансформациясымен, адами капиталды дамытумен, Мемлекеттік қызметтерді цифрландырумен және цифрлық инфрақұрылымды дамытумен байланысты.

Пререквизиттері: Құқық қорғау органдары, қылмыстық процесте цифрландыру

Постреквизиты: дайындық бағыты бойынша магистрлік жұмыстарды жазу.

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А) мемлекеттік басқару, құқық қорғау органдары, құқық қорғау органдары және сот жүйесі саласында ғылыми білімнің нақты принциптері мен әдістерін, цифрлық технологияларды жобалау тәсілдерін және платформалық шешімдерді қолдануға;

В) тіркеу, есепке алу туралы жинақталған білімді практикада, оның ішінде электрондық форматта қолдану;

С) өз көзқарасын қисынды түрде дұрыс білдіру және дәлелдеу; Мемлекеттік қызметтерді цифрландыру және цифрлық инфрақұрылымды дамыту туралы пікірлерді, идеяларды бағалау және қорытындыларды тұжырымдау дағдыларына ие;

Д) толеранттылық сезімін қалыптастыру, мәдени құндылықтарға, саяси-құқықтық ойдың түрлі бағыттарының саяси және құқықтық дәстүрлеріне, құқықтанушылардың ғылыми зерттеулеріне құрмет көрсету;

Е) жеке айыптау істері бойынша шағымдарды, электрондық сот төрелігі элементтерін қабылдау, тіркеу, есепке алу және қарау саласындағы білімді дербес толықтыру және жаңа дағдылар мен дағдыларды игеру.

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Заң психологиясы (ағылшын)

Бағдарлама авторы: Балымов Е.К.

Курстың мақсаты: Пән қоғамдардың мінез-құлқын әлеуметтік реттеу факторы ретінде құқықты зерттеуге бағытталған. Қылмыстық әрекеттерді жасау психологиясы, қылмыстық әрекеттерді тергеу процесінде тергеу әрекеттерінің психологиясы туралы негізгі ұғымдар берілген. Білім алушыларда сот тергеуінің психологиялық ерекшеліктерін, сот жарыссөздеріне қатысушыларды айқындау дағдылары, сондай-ақ жазаның психологиялық проблемаларын, бас бостандығынан айыруға сотталғандардың психологиясын айқындау дағдылары қалыптастырылатын болады.

Пәннің қысқаша мазмұны: Құқықтық психология заңға, заң институттарына және заңмен байланыста болатын адамдарға эмпирикалық психологиялық зерттеулерді қамтиды. Заң психологтары әдетте негізгі әлеуметтік және когнитивті принциптерді қабылдайды және оларды куәгерлерді еске алу, алқабилердің шешім қабылдауы, тергеу және сұхбат беру сияқты құқықтық жүйе мәселелеріне қолданады. "Құқықтық психология" термині жақында ғана қолданысқа енді, негізінен заң психологиясының эксперименттік бағытын клиникалық бағытталған сот психологиясынан ажырату тәсілі ретінде. Бірге заң психологиясы және сот психологиясы "психология және құқық" деп аталатын саладан. Сонымен қатар, оның мандаты психология мен құқық саласындағы қазіргі зерттеулер, білім беру және қызметтер туралы психологиялық және құқықтық қоғамдастықты және жалпы қоғамды қалыптастыру болып табылады. Мұндай қоғамдар Ұлыбритания мен Еуропада бар.

Пререквизиттері: Жалпы психология, мемлекет және құқық теориясы, Криминология, Криминалистика, қылмыстық іс жүргізу құқығы, салалық заң ғылымдары және оқу пәндері

Постреквизиты: написание научных статей и магистерской диссертации

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. Дифференцировать категориально-понятийный аппарат юридической психологии, психологияны құқықтық қызметтің әртүрлі салаларында қолдану ерекшеліктері, құқық қорғау органдары қызметкерлерінің психологиясының ерекшеліктері, жауап алынғандардың, қылмыскерлердің психологиясының ерекшеліктері; адамның құқықтық қызметі мен оның құқықтық санасының дамуының өзара байланысының ерекшеліктерін түсіну.

В. психологиялық диагностиканы жүзеге асыру; психологиялық сипаттама жасау; кәсіби жұмыста психологиялық әдістер мен әдістерді қолдану.

С. құқық қорғау органдары қызметкерлерінің, жауап алынғандардың, қылмыскерлердің психологиясының ерекшеліктері туралы өз көзқарасын білдіру және құқықтық ұстанымын қисынды сауатты және заңды негізді түрде білдіру, олардың іс-әрекеттері мен іс-әрекеттерін құқықтық нұсқауларға сәйкестік (сәйкессіздік) тұрғысынан талдау.

Д. кәсіби құқықтық сананы қалыптастыратын және құқықтық қызметті психологиялық сүйемелдеуге мүмкіндік беретін ғылыми шығармашылықты өз бетінше жүзеге асыру

Е. құқықтық психология саласындағы құқықтық проблемаларды айқындау, талдау және шешу, құқықтық қатынастар субъектілерінің психологиялық ерекшеліктерін барабар бағалау, олардың мәнін, әлеуметтік мақсатын, қазіргі қазақстандық қоғам өмірінің түрлі салаларындағы орны мен рөлін көрсету.

Модуль 3.1 Процестік құқық және Адвокаттық қызмет нормаларын қолдану проблемаларын зерделейтін пәндер, 9 академиялық кредит

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл мәселелері (қаз)

Бағдарлама авторы: Нурлин А.К.

Курстың мақсаты: формирование у обучающихся системы знаний о формах и негативных последствиях проявления коррупции, а также способах ее предупреждения

Пәннің қысқаша мазмұны білім алушыларда сыбайлас жемқорлық көрінісінің нысандары мен теріс салдары, сондай-ақ оның алдын алу тәсілдері туралы білім жүйесін қалыптастыру

Пререквизиттері: ҚР Құқық қорғау органдары, ҚР Қылмыстық құқығы

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А заң қызметінің нақты салаларындағы ҚР заңнамасын, ҚР қылмыстық заңнамасын, құқыққа қайшы мінез-құлқтың пайда болу себептері мен шарттарын, сыбайлас жемқорлық-қауіпті жағдайлардың жіктелуін, сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының туындау себептері мен шарттарын білу және түсіну; в.: кәсіби қызметте материалдық және іс жүргізу құқығының нормаларын жүзеге асыра білу, қылмыстар мен басқа да құқық бұзушылықтарды саралау; құқық бұзушылықтарға заңнамамен; с. құқық бұзушылықтың сипатын бағалай білу және заңдарға сәйкес әрекет ету, құқықтық қатынастарды саралау және заңдарға сәйкес құқық бұзушылыққа ден қою; Д. құқық жүйесінің элементтерін қоса білу, жаңаларын құра білу, сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша эссе, талдамалық баяндамалар, мақалалар жаза білу; Е. қылмыстардың және басқа да құқық бұзушылықтардың алдын алу, алдын алу дағдыларын игеру, құқық бұзушылыққа ықпал ететін шаралар мен сыбайлас жемқорлық көріністерін анықтау және жолын кесу.

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қылмыстық ізге түсу функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар

Бағдарлама авторы: Исмаилова Б.Ш.

Курстың мақсаты; Пән білім алушыларда қылмыстық қудалау және жазалау функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар туралы негізгі ұғымдарды қалыптастыруға, адам құқықтық бұзушылықтар жасаған жағдайда іс-қимыл тетіктерінің құқықтық тәртібін белгілеуге бағытталған. Білім алушылар мемлекеттік органның және лауазымды адамдардың жеке басына қол сұғылмаушылықтың құқықтық кепілдіктері, жеке өмірінің құпиясын және азаматтардың басқа да құқықтары мен бостандықтарын қорғау мәселелеріндегі функциясымен танысатын болады

Пәннің қысқаша мазмұны: Қылмыстық қудалау функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар адам қылмыстық құқық бұзушылық жасаған жағдайда, қылмыстық жауаптылыққа тарту және кінәсіздерді соттау жағдайларын болдырмау кезінде кінәлілерге қылмыстық жаза қолдану арқылы жеке адамды және қоғамды қылмыстық қол сұғушылықтан қорғауға бағытталған мемлекет органдарының іс-әрекеттерінің құқықтық тәртібін белгілейді.

Қылмыстық қудалау функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар жеке басына қол сұғылмаушылықтың, жеке өмірінің құпиясының және негізсіз қысымшылықтан

немесе бұзушылықтан басқа да құқықтар мен бостандықтардың нақты құқықтық кепілдіктерін көздейді. Бұл қылмыстардан зардап шеккендерге олардың сот арқылы қорғалуын қамтамасыз ете отырып, бұзылған құқықтарды қорғау және қалпына келтіру құралдарын береді

Пререквизиттері: Қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу заңнамасын қолдану теориясы мен практикасы, алдын ала тергеу мен анықтаудың заңдылығын прокурорлық қадағалау мәселелері

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. Қазақстандық заң практикасын, жаңартылған қазақстандық заңнаманы, ғылыми және заң ақпаратын, жаңартылатын құқықтық және өзге де білімді құқықтық талдау әдіснамасын талдау; В Қазақстандық заң практикасын, жаңартылған қазақстандық заңнаманы, ғылыми және заң ақпаратын, салыстырмалы құқықтану әдісі негізінде жаңартылатын құқықтық және өзге де білімді талдау мен синтездеуді (жинақтауды) қолдану С. қылмыстық құқық бұзушылықтарды тергеу саласында; ойларды тұжырымдау, ақпаратты құрылымдау, талдаудың негізгі категорияларын пайдалану, себеп-салдарлық байланыстарды бөліп көрсету, ұғымдарды тиісті мысалдармен суреттеу, өз тұжырымдарын дәлелдеу; сөйлеудің ғылыми стилін меңгеру Е. ғылыми зерттеу мен құқық қолдану практикасының бар проблемаларын бағалау дағдылары мен дағдыларын қалыптастыру.

ББ атауы және шифры: 7M04201-Құқықтану

Оқу мерзімі: 2 жыл

Қабылдау жылы: 2022ж

2 курс

Компонент (ЖК/ТК)	Пән коды	Пән атауы	Семестр	Кредит саны
Модуль 4.1 Процестік құқықтың, еңбек заңнамасының өзекті проблемаларын және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл проблемаларын зерделейтін пәндер, 19 академиялық кредит				
КП ЖК	РПКР 6304 SZhKIKM 6304 PCCO 6304	Проблемы противодействия коррупционных правонарушений (каз) Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл мәселелері (каз) Problems of countering corruption offenses (kaz)	3	5
КП ЖК	GODLOFUP 6305 KITFZhAMO L 6305 SBOPFCP 6306	Государственные органы и должностные лица, осуществляющие функцию уголовного преследования (русс) Қылмыстық ізге түсу функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар (орысша) State bodies and officials performing the function of criminal prosecution (russ)	3	5
КП ТК	STRTSZ 6306 EEZDZT 6306 CTDLSL 6306	Современные тенденции развития трудового и социального законодательства (каз) Еңбектік және әлеуметтік заңнаманың дамуының заманауи тенденциялары (каз) Current trends in the development of labor and social legislation (kaz)	3	4

КП ТК	PRPPEF 6307 EFIZhOKR 6307 LRPPEF 6307	Правовое регулирования процессуального производства в электронном формате (каз) Электрондық форматтағы іс жүргізу өндірістің құқықтық реттеуі (каз) Legal regulation of procedural proceedings in electronic format (kaz)	3	5
-------	--	---	---	---

Модуль 4.1 Процестік құқықтың, еңбек заңнамасының өзекті проблемаларын және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл проблемаларын зерделейтін пәндер, 19 академиялық кредит

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл мәселелері (каз)

Бағдарлама авторы: Балымов Е.К.

Курстың мақсаты: Бұл пән сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарға қарсы іс-қимыл проблемаларын зерттейді. Білім алушыларда сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілік, құқық пен заңға құрмет көрсетудің негізгі ұғымдары қалыптастырылатын болады. Пәнді оқығаннан кейін білім алушылар кәсіби құқықтық сана деңгейіне ие болады, сыбайлас жемқорлық көріністерін анықтауға, бағалауға және жолын кесуге жәрдемдесетін болады. Пән барысында оқытудың жаңа инновациялық әдістемелерін қолдану көзделеді

Пәннің қысқаша мазмұны оқу курсы білім алушыларды Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласында қолданылатын Қазақстан Республикасы заңнамасының негіздерімен, сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты іске асырудың негізгі бағыттарымен таныстыруды көздейді және біліктілік сипаттамаларына сәйкес кәсіби қызмет үшін қажетті білім, білік және дағдылар жүйесін қалыптастыруға бағытталған. Сыбайлас жемқорлық мінез-құлқына төзбеушілікті, құқық пен құқыққа құрметпен қарауды дамытады. Пәнді игеру қоғамның, мемлекеттің және құқықтың даму заңдары, сыни ойлаудың әдістері мен әдістері, сондай-ақ ақпаратпен жұмыс істеу әдістері саласындағы теориялық білімнің қажетті көлеміне сүйенеді.

Пререквизиттері: ҚР Құқық қорғау органдары, ҚР Қылмыстық құқығы

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А заң қызметінің нақты салаларындағы ҚР заңнамасын, ҚР қылмыстық заңнамасын, құқыққа қайшы мінез-құлықтың пайда болу себептері мен шарттарын, сыбайлас жемқорлық-қауіпті жағдайлардың жіктелуін, сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының туындау себептері мен шарттарын білу және түсіну; в.: кәсіби қызметте материалдық және іс жүргізу құқығының нормаларын жүзеге асыра білу, қылмыстар мен басқа да құқық бұзушылықтарды саралау; құқық бұзушылықтарға заңнамамен; с. құқық бұзушылықтың сипатын бағалай білу және заңдарға сәйкес әрекет ету, құқықтық қатынастарды саралау және заңдарға сәйкес құқық бұзушылыққа ден қою; D. құқық жүйесінің элементтерін қоса білу, жаңаларын құра білу, сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша эссе, талдамалық баяндамалар, мақалалар жаза білу; E. қылмыстардың және басқа да құқық бұзушылықтардың алдын алу, алдын алу дағдыларын игеру, құқық бұзушылыққа ықпал ететін шаралар мен сыбайлас жемқорлық көріністерін анықтау және жолын кесу

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Қылмыстық ізге түсу функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар (орысша)

Бағдарлама авторы: Жумабаева Г.А.

Курстың мақсаты: Пән білім алушыларда қылмыстық қудалау және жазалау функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар туралы негізгі ұғымдарды қалыптастыруға, адам құқықтық бұзушылықтар жасаған жағдайда іс-қимыл тетіктерінің құқықтық тәртібін белгілеуге бағытталған. Білім алушылар мемлекеттік органның және лауазымды адамдардың жеке басына қол сұғылмаушылықтың құқықтық кепілдіктері, жеке өмірінің құпиясын

және азаматтардың басқа да құқықтары мен бостандықтарын қорғау мәселелеріндегі функциясымен танысатын болады.

Пәннің қысқаша мазмұны: Қылмыстық қудалау функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар адам қылмыстық құқық бұзушылық жасаған жағдайда, қылмыстық жауаптылыққа тарту және кінәсіздерді соттау жағдайларын болдырмау кезінде кінәлілерге қылмыстық жаза қолдану арқылы жеке адамды және қоғамды қылмыстық қол сұғушылықтан қорғауға бағытталған мемлекет органдарының іс-әрекеттерінің құқықтық тәртібін белгілейді. Қылмыстық қудалау функциясын жүзеге асыратын мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар жеке басына қол сұғылмаушылықтың, жеке өмірінің құпиясының және негізсіз қысымшылықтан немесе бұзушылықтан басқа да құқықтар мен бостандықтардың нақты құқықтық кепілдіктерін көздейді. Бұл қылмыстардан зардап шеккендерге олардың сот арқылы қорғалуын қамтамасыз ете отырып, бұзылған құқықтарды қорғау және қалпына келтіру құралдарын береді

Пререквизиттері: Қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу заңнамасын қолдану теориясы мен практикасы, алдын ала тергеу мен анықтаудың заңдылығын прокурорлық қадағалау мәселелері
Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. қазақстандық заң практикасын, жаңартылған қазақстандық заңнаманы, ғылыми және заң ақпаратын, жаңартылатын құқықтық және өзге де білімді құқықтық талдау әдіснамасын талдау; В қазақстандық заң практикасын, жаңартылған қазақстандық заңнаманы, ғылыми және заң ақпаратын, салыстырмалы құқықтану әдісі негізінде жаңартылатын құқықтық және өзге де білімді талдау мен синтездеуді (жинақтауды) қолдану С. жұмыстың практикалық дағдыларын игеру қылмыстық құқық бұзушылықтарды тергеу саласында; ойларды тұжырымдау, ақпаратты құрылымдау, талдаудың негізгі категорияларын пайдалану, себеп-салдарлық байланыстарды бөліп көрсету, ұғымдарды тиісті мысалдармен суреттеу, өз тұжырымдарын дәлелдеу; сөйлеудің ғылыми стилін меңгеру Е. ғылыми зерттеулер мен құқық қолдану практикасының бар проблемаларын бағалау дағдыларын қалыптастыру.

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Еңбектік және әлеуметтік заңнаманың дамуының заманауи тенденциялары (қаз)
Бағдарлама авторы: Смагулова А.С.

Курстың мақсаты: Пән білім алушыларда еңбек құқығының әдістері мен қағидаттары, еңбек құқығы субъектілері туралы негізгі ұғымдарды, Қазақстан Республикасының еңбек құқығындағы қазіргі заманғы үрдістерді қалыптастыруға бағытталған. Еңбек дауларын құқықтық реттеу мәселелері жұмыс уақыты мен демалыс уақыты, еңбекақы, қызметкерлер мен қызметкерлердің кепілдігі мен өтемақы төлемдері, еңбек өтілі және азаматтарды зейнетақымен қамсыздандыру мәселелерінде зерделенетін болады

Пәннің қысқаша мазмұны: Еңбек ресурстарын пайдалану және Қазақстан Республикасының нарықтық экономикаға көшуіне байланысты еңбек заңнамасын қолдану тәжірибесінде бірнеше проблемалар туындады. Қазақстан Республикасының Еңбек құқығы заңның негізгі салаларының бірі болып табылатын мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына сәйкес заң университеттері мен факультеттерінің студенттерін "Құқықтану" мамандығы бойынша оқытуға арналған. Жұмысшылардың еңбегін осы оқу сабағының оқу пәні ретінде пайдалану процесінде жалпы еңбек қатынастарын реттейтін еңбек нормалары еңбек қатынастарымен тығыз байланысты қатынастарды, сондай-ақ еңбек ғылымына тән теориялық тұжырымдамаларды зерттеу болып табылады. Еңбек құқығы ғылыми РРН ретінде заң ғылымдарының бөлігі болып табылады.

Пререквизиттері: ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы
Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. соттарда еңбек заңнамасының нормаларын қолдану мәселелері бойынша алған білімдерін мамандық саласына және ғылымның басқа салаларына қатысты түсіну, пайдалану қабілетіне бағдарлау өкілдік институтының қазіргі заманғы жаңа технологиялық талаптарға сәйкес заң нормаларына сәйкес талаптарды басшылыққа ала отырып, іс жүзінде қолдану қабілетіне бағдарлануы. С. тәжірибеге байланысты өндірістегі еңбек заңнамасының нормаларын пайдалану бағытына байланысты заңнама нормаларын ескере отырып алынған теориялық білімді талдау. Д. соттарда еңбек заңнамасының нормаларын қолдану мәселелерінің құқықтық ерекшеліктерін, тәртібінің түрлерін айқындау және айқындау. Е. белгілі

бір мақсатқа жетуге бағытталған білімді жалпылау, алынған білімнің міндеттерді орындаумен сәйкестігін бағалау

Дублин дискрипторлары: А, В, С, Д, Е

Пәннің атауы: Электрондық форматтағы іс жүргізу өндірістің құқықтық реттеуі (қаз

Бағдарлама авторы: Глеулесова Б.Т.

Курстың мақсаты: Жоғары технологиялар, бұқаралық коммуникация және цифрландыру саласындағы заманауи жетістіктерді пайдалана отырып, соттарда, прокуратурада, адвокатурада, алдын ала тергеу органдарында жұмыс істеу үшін терең теориялық білімі мен практикалық дағдылары бар мамандарды даярлау

Пәннің қысқаша мазмұны: Информатика, Ақпараттық құқық, қылмыстық іс жүргізу және азаматтық іс жүргізу құқығының қиылысында пайда болған кешенді негізгі құқықтық пән және ғылым. Оған цифрлық мемлекет, электрондық іс, Ақпараттық құқық және ақпараттық қауіпсіздік, қылмыстық-құқықтық және азаматтық-құқықтық реттеуді, қылмыстық және азаматтық сот ісін цифрландыру кіреді. Оны зерттеу оның іскерлік және зияткерлік қасиеттерін, құқықтық және азаматтық жетілуін, құқықтық сенімділігін, өз кәсібінің әлеуметтік маңыздылығын түсінуін дамытуға және жетілдіруге ықпал етеді.

Пререквизиттері: Құқық қорғау органдары, мемлекеттік органдардың іс жүргізу қызметін цифрландыру

Постреквизиты: өндірістік практика, дайындық бағытына сәйкес магистрлік жұмыстарды жазу

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. цифрлық технологияларды дамытумен байланысты қазіргі заманғы мемлекеттік басқарудың өзекті мәселелері туралы; анықтамалық ақпараттық құқықтық жүйелер, ғылыми әдебиеттер, талдамалық және статистикалық материалдар, цифрлық технологиялар туралы базалық білімге ие болу; В. цифрлық технологиялардың көмегімен нақты деректерді алудың, бекітудің, ресімдеудің және заң процесінде қолданудың заңды және заңсыз тәсілдері арасындағы айырмашылықтарды жүргізудің практикалық дағдыларын меңгеру технология, оларға баға беру. С. Анықтамалық құқықтық цифрлық жүйелермен, процесстік қызметті цифрландыру бағдарламаларымен, ғылыми әдебиеттермен, талдамалық және статистикалық материалдармен жұмыс істеу қабілеті; тергеушінің, анықтаушының, судьяның, адвокаттың, прокурордың күдіктіден, жәбірленушіден және куәгерлерден жауап алуды цифрландырудағы рөлін бағалау; процесстік қызметті цифрландырудың заңдылығын бағалау D. қазіргі қоғамның мәдени құндылықтары мен дәстүрлеріне төзімділік, құрмет сезімін қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңды сана мен мінез-құлық. Кәсіби құқықтық сананы қалыптастыратын және құқықтық ойлауға мүмкіндік беретін студенттердің ғылыми шығармашылығының дербестігі. Е. белгілі бір заңды іс бойынша нақты өмірлік жағдайларды цифрландыру дағдыларын меңгеру; цифрландырудың объективті факторларын және жеке тұлғаның құқықтары мен заңды мүдделерін бұзу процесіне әсер ететін әлеуметтік жағдайларды салыстыру.